transportu

PEŁNA 100 100

Grupa Kapitałowa POLMED S.A. (wraz z podmiotami dominującymi)

Polmed Medical Radosław Szubert, Romuald Magdoń
Sp. J. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim

Polmed-Medical Limited
z siedzibą w Larnace (Cypr)

POLMED S.A.

Polmed  Zdrowie  Sp. z o.o.   z
siedzibą w Starogardzie Gdańskim

Polmed Development Sp. z o.o. z
siedzibą w Starogardzie Gdańskim

SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY  GRUPY POLMED ZA I PÓŁROCZE  2014 ROKU

 47

5. STRUKTURA AKCJONARIATU I KAPITAŁU POLMED S.A.

Na dzień 30.06.2014 r. i na dzień publikacji raportu kapitał zakładowy Spółki wynosił 28.350.061,00 zł i dzielił się na
28.350.061 akcji o wartości nominalnej 1 zł każda.
Na dzień 30.06.2014 r. i na dzień publikacji raportu podział kapitału zakładowego POLMED S.A. przedstawiał się
następująco:

KAPITAŁ AKCYJNY (ZAKŁADOWY) WARTOŚĆ NOMINALNA JEDNEJ AKCJI = 1 ZŁ

Seria/
emisja

Rodzaj
akcji

Rodzaj
uprzywilejowania

Liczba akcji

Wartość
serii/emisji

wg
wartości

nominalnej

Sposób pokrycia
kapitału

Data
rejestracji

Prawo do
dywidendy
(od daty)

A IMIENNE uprzywilejowane
2
 450 000 450 000

opłacone przed
rejestracją spółki

29.12.2006 29.12.2006

B ZWYKŁE na okaziciela 50 000 50 000
opłacone przed

rejestracją spółki
29.12.2006 29.12.2006

CA IMIENNE uprzywilejowane
3
 5 847 125 5 847 125

opłacone przed
rejestracją

kapitału
08.02.2007 01.01.2007

CB ZWYKŁE na okaziciela 7 282 204 7 282 204
opłacone przed

rejestracją
kapitału

08.02.2007 01.01.2007

D ZWYKŁE na okaziciela 73 546 73 546
opłacone przed

rejestracją
kapitału

08.02.2007 01.01.2007

E ZWYKŁE na okaziciela 300 000 300 000
opłacone

gotówką przed
rejestracją

08.02.2007 01.01.2007

F ZWYKŁE na okaziciela 1 312 186 1 312 186
opłacone

gotówką przed
rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

G ZWYKŁE na okaziciela 12 035 000 12 035 000
opłacone

gotówką przed
rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

H ZWYKŁE na okaziciela 1 000 000 1 000 000
opłacone

gotówką przed
rejestracją

25.11.2010 01.01.2010

LICZBA AKCJI RAZEM (szt.) 28 350 061

KAPITAŁ RAZEM (w złotych) 28 350 061

Na dzień 30.06.2014 i na dzień publikacji raportu struktura akcjonariatu Polmed S.A. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz / Udziałowiec
Liczba akcji/

udziałów

Udział % w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Udział % w
liczbie głosów

Polmed-Medical Limited z siedzibą w Larnace
(Cypr)

15 315 061 54,02% 21 612 186 62,38%

NPN II Med S.à r.l. Luksemburg 12 035 000 42,45% 12 035 000 34,74%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 000 000 3,53% 1 000 000 2,89%

Razem 28 350 061 100% 34 647 186 100%

2
 uprzywilejowanie: 1 akcja daje prawo do 2 głosów na WZ

3
 j.w.

SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY  GRUPY POLMED ZA I PÓŁROCZE  2014 ROKU

 48

W okresie od ostatniego raportu kwartalnego, opublikowanego w dniu 15 maja 2014 roku, nie nastąpiły zmiany w
akcjonariacie Spółki.

6. INFORMACJA DODATKOWA

Niniejsze sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej POLMED w niektórych punktach i wskazaniach
odnosi się bezpośrednio jedynie do Emitenta, tj. POLMED S.A. Podyktowane jest to tym, iż Spółka ta ma decydujący